— 1 —

百色市卫生健康委员会

百色市卫生健康委员会关于调整百色病案管理
医疗质量控制中心成员的通知

各县（市、区）卫生健康局，市直各卫生健康单位，右江民族

医学院附属医院：

百色病案管理医疗质量控制中心部分成员因退休、工作单

位、 职称及工作岗位变化等原因，不能继续履行质控中心成

员职责。 现根据《广西壮族自治区医疗质量控制中心管理办

法》（桂卫规 〔2020〕3 号）相关规定，对百色市病案管理医

疗质量控制中心成员进行调整。经研究，李茂昆、韦安尚、江

雪梅不再担任百色市病案管理医疗质量控制中心副主任委员，

增补肖健、覃巨林、吕露任百色市病案管理医疗质量控制中心

副主任委员，增补潘小平、李飞、周雪玫、卢江文、黄胜权、

黄廷读、刘春光、潘敏源、杨德春、陆玉丹、颜娟萍、黄玉玲、

农瑞美、郭尚毅、黄梅、卢武、王艳霞、梁春耘任百色市病案

管理医疗质量控制中心委员，增补唐雪冰任百色市病案管理医

疗质量控制中心秘书。

— 2 —

附件：百色市药事管理质量控制中心成员名单（2025年调

整）

(此页无正文)

百色市卫生健康委员会

2025 年 2 月 24 日

（公开前需经政府信息公开审查）

— 3 —

百色市病案管理医疗质量控制中心成员名单
（2025 年调整）

主任

岑 朝 右江民族医学院附属医院质管办 主任医师

副主任（6 名，排名不分先后）

农小珍 右江民族医学院附属医院病案科 副主任护师

陆小艳 百色市人民医院病案管理科 副主任医师

陆英慧 百色市妇幼保健院质控科 主治医师

肖 健 百色市中医医院质控科 主治医师

覃巨林 平果市人民医院医务部 主任医师

吕 露 靖西市人民医院质控科 主治医师

委员（23 名，排名不分先后）

潘小平 百色市第二人民医院质控科 主任医师

李茂昆 百色市人民医院质控科 主治医师

江雪梅 百色市中医医院病案科 中级技师

李 飞 百色市右江区人民医院医务科 副主任医师

陆玉丹 百色市妇幼保健院病案科 主治医师

颜娟萍 百色市应急医院病案科 副主任护师

— 4 —

周雪玫 德保县人民医院质控科 副主任医师

黄玉玲 德保县人民医院病案统计科 中级技师

农瑞美 靖西市人民医院病案科 主管护师

黄筱婷 靖西市中医医院质控科 主治医师

肖振隆 凌云县人民医院质控科 副主任医师

卢江文 隆林各族自治县人民医院病案室 主任医师

黄 生 那坡县人民医院病案科 主任医师

黄 梅 那坡县人民医院病案科 副主任护师

卢 武 平果市人民医院病案科 初级技师

黄胜权 平果市中医医院医务科副 主治医生

黄廷读 田东县人民医院质控 主任医师

刘春光 田东县中医医院副院长 主任医师

潘敏源 田阳区人民医院医务科 副主任医师

梁春耘 田阳区人民医院病案统计室 副主任护师

杨德春 西林县人民医院质控部 副主任医师

郭尚毅 乐业县人民医院病案统计科 初级技师

王艳霞 田林县人民医院病案科 初级技师

秘书（2 名，排名不分先后）

覃 焱 右江民族附属医院病案科 中级技师

唐雪冰 右江民族医学院附属医院质管办 副主任技师

— 5 —

	百色市卫生健康委员会关于调整百色病案管理医疗质量控制中心成员的通知
	百色市病案管理医疗质量控制中心成员名单
	（2025年调整）